

## اتوبان شهید کسایی تبریز 6 خطه می‌شود

معاون عمرانی استاندار آذربایجان شرقی از افتتاح طرح شش خطه کردن اتوبان شهید کسایی تا 24 ماه آینده خبر داد.



معاون عمرانی استاندار آذربایجان شرقی از افتتاح طرح شش خطه کردن اتوبان شهید کسایی تا 24 ماه آینده خبر داد. به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز به نقل از روابط عمومی استانداری آذربایجان شرقی، محمد اشرف‌نیا گفت: عملیات احداث کنارگذر غربی تبریز از سال 79 آغاز شده است ولی با به وجود آمدن موانعی در ادامه کار، اجرای آن به تعویق افتاده بود که خوشبختانه با اتخاذ تدابیر خاصی مشکلات این کنارگذر رفع شده و روند احداث آن به سرعت در جریان است.

وی تصریح کرد: 63 کیلومتر از این اتوبان در مسیر تبریز - مرند در دست پیمانکار است و ادامه بزرگراه تا بازرگان خواهد بود. اشرف‌نیا افزود: پروژه خط دوم کنارگذر جنوبی تبریز نیز در دستور کار قرار دارد و اقدامات مطالعاتی این پروژه مهم صورت گرفته است. معاون عمرانی استاندار آذربایجان شرقی در ادامه با اعلام نهایی شدن عملیات سد شهید مدنی افزود: آبرگیری این سد با وجود خشکسالی‌های امسال صورت خواهد گرفت و همزمان دهکده توریستی اطراف این سد نیز احداث می‌شود. وی با اشاره به لزوم تحقق کامل مصوبات سفر ریاست جمهوری گفت: بنا به دستور رئیس جمهور تمام مصوبات سفر باید محقق شود و در این راستا تا مرحله تشکیل جلسات در نهاد ریاست جمهوری و وزارتخانه نیز مورد توجه قرار می‌گیرد.

اشرف‌نیا در ادامه به دستور رئیس جمهور برای انتقال زندان تبریز اشاره کرد و تصریح کرد: 58 میلیارد تومان هزینه‌ی انتقال زندان تبریز به محل باباغی تبریز است و در مورد تبدیل به احسن شدن ساختمان فعلی زندان تبریز تصمیم‌گیری خواهد شد و رئیس جمهور بر انتقال زندان تبریز دستور داده است.

وی افزود: 10 میلیارد تومان نیز برای مرمت بازار تبریز مصوب شده است که از طریق سازمان میراث فرهنگی در مورد آن تصمیم‌گیری و هزینه می‌شود.

معاون استانداری آذربایجان شرقی اظهار داشت: در پروژه‌ی قطار شهری تا آخر سال 88 سهم دولت سه هزار و 176 میلیارد ریال بوده است که دو هزار و 700 میلیارد ریال محقق شده است و از طرف شهرداری نیز تا آخر سال 88، یک هزار و 700 میلیارد ریال پرداخت شده است که باید یک هزار و 300 میلیارد ریال نیز پرداخت شود.

وی گفت: اراده مسئولان این است که خط اول به طول 18 کیلومتر تمام شود و خط دوم نیز مورد توجه مسئولان است.